
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.04.2016 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 16:45 Beigas: 18:15 Skat.: 31 Spēles Nr.: 136

Dinamo 02 HS Rīga 20024 : 3
(3:1, 0:0, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DZENIS Andris, BEDRĪTIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 3:16 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:22 : 2:22 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:41 : 2:11 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 14 : 6 3:03 : 7:49 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  1 PILSĒTNIEKS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:32 02:32 DRG  12 KRUSTIŅŠ Kārlis Bloķēšana

Vārti 04:19 1:0 DRG VS 99 GAVARS Fēliks Egils BERGMANIS Edvards #91, VĪTOLIŅŠ
Raimonds Mikus #8

Vārti 09:34 2:0 DRG VS 99 GAVARS Fēliks Egils VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus #8, KRUSTIŅŠ
Kārlis #12

Vārti 11:39 3:0 DRG VS 91 BERGMANIS Edvards VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus #8,
LITAUNIEKS Ralfs #3

Nor. 12:47 14:03 DRG    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 14:03 3:1 RHS VV1 12 SIČEVS Savva MIŠKA Valters Alans #18

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:34 17:34 RHS  5 BELEJUNS Daniels Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 15:56 17:56 DRG  3 LITAUNIEKS Ralfs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 23:55 25:55 DRG  2 ORNIŅŠ Dāvis Grūšana uz apmali

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 33:08 4:1 DRG VS 8 VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus GAVARS Fēliks Egils #99
Nor. 33:59 35:19 DRG  93 LAPINSKIS Oskars Pretinieka turēšana
Vārti 35:19 4:2 RHS VV1 11 BAZIĻEVS Vladimirs BELEJUNS Daniels #5

Vārti 37:50 4:3 RHS VS 13 TUŽILKINS Roberts MILLERS Rihards #10, BURKITS Aleksis
#27

Nor. 39:18 41:18 RHS  18 MIŠKA Valters Alans Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 42:04 44:04 DRG  2 ORNIŅŠ Dāvis Klupināšana
Nor. 42:45 44:45 RHS  14 KRASOVSKIS Maksims Klupināšana
Nor. 44:50 45:00 DRG  8 VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus Spēles laika vilcināšana
VS 45:00  RHS  1 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  DRG  1 PILSĒTNIEKS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Dinamo 02
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PILSĒTNIEKS Ralfs 0 0 0.00 45:00
30 MILBERGS Arginto 0 0 0.00 0:00

HS Rīga 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VARPAHOVSKIS Artūrs 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Dinamo 02 (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ORNIŅŠ Dāvis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A LITAUNIEKS Ralfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus 1 3 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KRUSTIŅŠ Kārlis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KLEMKA Patriks Silvestrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A STARIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A GUSTAVS Ozoliņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U PLENSNERS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U STRAUSS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U MARKUSS Marats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BERGMANIS Edvards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U LAPINSKIS Oskars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U GAVARS Fēliks Egils 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga 2002 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A IVANOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BELEJUNS Daniels 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RESNAIS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KUFTERINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KRAVČENKO Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MILLERS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BAZIĻEVS Vladimirs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SIČEVS Savva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TUŽILKINS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KRASOVSKIS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A GORDINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SISKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KASJANOVS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MIŠKA Valters Alans 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MORUZS Gustavs Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A IVASENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A SMIRNOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U LAZAREVS Gabriels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BURKITS Aleksis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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